
 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001434  

Předběžné tržní konzultace II – Nový parkovací systém  

Záměrem Zadavatele je zrealizovat nový parkovací systém v kampusu Univerzity Hradec 

Králové (též i jako „UHK“). Cílem v rámci těchto předběžných tržních konzultací je získat 

informace z trhu, které pomohou vymezit předmět a podmínky plánované soutěže na 

dodávku takového systému tak, aby co nejlépe odpovídaly potřebám UHK a aby byly 

stanoveny v souladu s reálnými možnostmi dodavatelů. 

 

PTK v této fázi navazují na první kolo realizované od 10. do 20. května 2024 a nyní jsou 

vedeny osobním pohovorem online, prostřednictvím aplikace Teams. 

 

Tímto zadavatel vyzývá dodavatele, aby v rámci tohoto pohovoru prezentoval 

webovou aplikaci, kterou používá pro svůj závorový systém, aby zadavatel mohl 

následně upřesnit své zadání plánované soutěže. 

  

Zadavatel očekává, že dodavatelé v rámci jejich prezentace představí mj.  

- rozsah možností a funkcí aplikace - co je standard, jaké jsou možnosti její rozšíření; 

- uživatelský komfort aplikace, ukázku provedení změny v nastavení tarifikace, skupin 

uživatelů, apod.; 

- flexibilnost aplikace 

- popsat rozdíl funkcí a nároků na provozování on premise vs cloud; 

- API pro IDM (ostření GDPR a NDA – mlčenlivost). 

 

Po této prezentaci bude prostor pro příp. dotazy Zadavatele; celková časová dotace na 1 

dodavatele je stanovena na 30 minut. 

 

V rámci této fáze pohovoru: 

Tímto zadavatel vyzývá všechny účastníky, kteří již zaslali své odpovědi v rámci první 

fáze PTK; 

Zadavatel též umožňuje účast i dalším dodavatelům, kteří se ještě chtějí zapojit do této 

konzultace s trhem – podmínkou pro realizaci osobního pohovoru je zaslání jejich 

odpovědí na dotazy Zadavatele, formou on-line dotazníku, který je k dispozici zde: 

https://forms.office.com/e/pSRYKGXQuc, a to nejpozději do pondělí 3. června do 12:00 

hod. V rámci tohoto dotazníku Vás zadavatel žádá, abyste neodpovídali jen stručně, prosím 

vždy uvádějte vaše názory/odpovědi v korelaci s vaším řešením.  

 

Základní infce k poptávce jsou obsaženy v dokumentech uveřejněných na profilu 

Zadavatele. 

 

Termín konání pohovorů je stanoven na čtvrtek 6. června 2024 od 8:30 do 12:00 

hod.  

 

Přihlášení na konkrétní termín proveďte prostřednictvím tohoto odkazu: 

https://doodle.com/meeting/participate/id/dyJDj7Ee.  

 

Pozn.: Zadavatel nevylučuje možnost osobní fázi pohovorů PTK pro účely následného 

zhodnocení informací nahrávat. 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001434
https://forms.office.com/e/pSRYKGXQuc
https://doodle.com/meeting/participate/id/dyJDj7Ee

		2024-05-28T09:19:08+0200
	Ing. Jaromír Hejl




